
Id: SKYQG-JBFLD-UHHCT-ABJKX-OLIMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/362/10
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Powiatu w Krakowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 6.426.193 zł budżetu Powiatu 
Krakowskiego na rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2010 
o kwotę 573.807 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków z ust. 1 obejmują: 

1)zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 29.560 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1. 

2)zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 544.247 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

§ 3. Postanawia się dokonać zmiany § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2010 Nr 
XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009, który otrzymuje brzmienie: „§ 3 1. Różnica 
miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 14.406.443 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 13.153.611 zł oraz przychodami z wolnych 
środków w kwocie 1.252.832 zł. 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18.252.832 zł i rozchody 
budżetu w łącznej kwocie 3.846.389 zł; – zgodnie z załącznikiem nr 3. 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
kredytów zaciąganych w roku 2010 do kwoty 17.000.000 zł, z czego: 1) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 13.153.611 zł, 2) na spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych do kwoty 
3.846.389 zł. 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Krakowie do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 3”. 

§ 4. Postanawia się dokonać zmian w przychodach i rozchodach budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2010 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Postanawia się dokonać zmian w załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Postanawia się dokonać zmian w załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Postanawia się dokonać zmian w załączniku Nr 13 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Postanawia się dokonać zmian w załączniku Nr 14 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Postanawia się dokonać zmian w załączniku Nr 15 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 niniejszej 
uchwały. 



Id: SKYQG-JBFLD-UHHCT-ABJKX-OLIMA. Podpisany Strona 2

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Id: SKYQG-JBFLD-UHHCT-ABJKX-OLIMA. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: SKYQG-JBFLD-UHHCT-ABJKX-OLIMA. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/362/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik8.pdf

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

dr inż. Krzysztof Karczewski

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

